

0 č. 4/2022

Vodárenská spoločnosť Sládkovičovo, spol. s r.o., Fučíkova 460/254, 925 21 Sládkovičovo, IČO:36232751, IČ DPH: SK2020191657, Bankové spojenie : VÚB , číslo účtu IBAN: SK13 0200 0000 0013 3181 4951, SWIFT: SUBASKBX, elektronická adresa: tabp.sladkovicovo@gmail.com, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro. Vložka č. 11532/T.

V Sládkovičove dňa 14.12.2022

Free Housing, s.r.o
Nitrianska 25
917 00 Trnava

Vec: Objednávka- oprava kanalizačného poklopu

Závazne si u Vás objednávame opravu kanalizačného poklopu ,ktorý je v havarijnom stave na ulici Mlynská, v Sládkovičove podľa obhliadky a cenovej ponuky zo dňa 08.12.2022 /cena 1218,14 bez DPH.

S pozdravom



Tel. kontakt : 0903 654 854

František Ruman , konateľ VSS

Vodárenská spoločnosť Sládkovičovo
spol. s r.o.
Fučíkova 460/254 ①
925 21 SLÁDKOVIČOVO
IČO: 36 232 751 IČ DPH: SK2020191657
Bank. sp. VÚB Galanta, č. účtu: 1331814951/0200
Tel./fax: 031 780 5742

Free Housing s.r.o, Nitrianska 25, 917 00 Trnava

IČO 53099672 | DIČ 2121263958 | IČ DPH SK2121263958 | info@freehousing.sk | +421 902 364 830

Vodárenská spoločnosť Sládkovičovo, spol. s r.o.
Fučíkova 460/254
925 21 Sládkovičovo

VEC: Cenová ponuka - Stavebné práce - odstránenie havarijného stavu vozovky

Mlynská ul. - oprava kanalizačného poklopu

č.	popis	m.j.	poč.	cena	spolu
1	Oplotenie staveniska, dopravné značenie	kpl	1,00	45,00	45,00
2	Rezanie asfaltového krytu	bm	7,20	12,30	88,56
3	Búranie asfaltového krytu	m2	3,24	14,70	47,63
4	Rezanie betónu pre ostrú hranu búrania	bm	7,20	15,30	110,16
5	Búranie betónového krytu - exteriér	m2	3,24	27,90	90,40
6	Vybúranie šachtového poklopu	ks	1,00	57,80	57,80
7	Stavebná suť - nakladanie, vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	1,85	59,60	110,16
8	Dodávka vyrovnávacieho betónového prstenca	ks	1,00	36,00	36,00
9	Spätná montáž kanalizačného poklopu + vyspravenie	kpl	1,00	96,50	96,50
10	Zásyp kaverny novým materiálom - dodávka + nákup	kpl	1,00	60,00	60,00
11	Podklad zo štrkodrvy hr. do 100 mm	m2	3,24	17,80	57,67
12	Betón do pôvodného stavu	m2	3,24	54,90	177,88
13	Asfalt do pôvodného stavu	m2	3,24	49,50	160,38
14	Dopravné náklady - vozidlo technikov, nákup materiálu	kpl	1,00	80,00	80,00
Cena spolu bez DPH		EUR			1218,14

Prenos daňovej povinnosti na odberateľa.

Všetky práce budú vykonané v zmysle platných noriem a právnych predpisov. Záruka na stavebné dielo je 2 roky.

Fakturácia prebehne na základe skutočne vykonaných prác.

V Trnave, 8.12.2022



Ing. Agáta Vajasová